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Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej 
ul. Mickiewicza 34  
37-700 Przemyśl 
fax. (+48 16) 673 27 25 

Przemyśl, dnia 31.05.2022 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 25.05.2022 r. na „Dostawę książek, formularzy, teczek-okładek, tarcz i figur 
strzelniczych”. 

 
 
W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej z dnia 
27.05.2022 r. oraz 30.05.2022 r. w sprawie Zapytania Ofertowego na „Dostawę książek, 
formularzy, teczek-okładek, tarcz i figur strzelniczych” z dnia 25.05.2022 r. Zamawiający 
udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 

W celu wykonania rzetelnej wyceny asortymentu z zapytania proszę o przesłanie emailem 
zdjęć poz.: 
- książki oprawa twarda równocięta 
- okładka AKTA OSOBOWE 
- teczka AKT POSTĘPOWAŃ SPRAWDZAJĄCYCH 
 
Odpowiedź: 
 

1. Przykład książki w oprawie twardej równociętej. 
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2. Okłada AKTA OSOBOWE. 
 

 
 

3. Teczka AKT POSTĘPOWAŃ SPRAWDZAJĄCYCH. 
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Pytanie 2: 

Poz. 1,2,3,7,8,9  grzbiet składany harmonijkowo w trzy zakładki (tj. 7 bigów) i jeden big na 
klapkę to razem 8 bigów (zał. wykrojnik);  w Waszym opisie jest 9 bigów? 

Odpowiedź: 

W części III, 2. „Pozostałe formularze – różne teczki i okładki – luzem”, wszystkie pozycje po 
rozłożeniu powinny mieć wymiary 320x640 mm i nie posiadają klapek do tylnej okładki.  
Jak w opisie powinno być 9 bigów i 3 zakładki w środku. 
W celu odzwierciedlenia druku w rzeczywistości Zamawiający dołącza fotografie (przykładowa 

pozycja: przód druku, tył druku oraz środek). 
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Pytanie 3: 

Czy teczki po druku i wykrojeniu na tyglu mają być poskładane i mieć założone blaszki  
z wąsem? Czy teczki mają być dostarczone rozłożone na płasko a blaszki i wąsy dołożone 
osobno w paczkach? 

Odpowiedź: 

Teczki powinny być dostarczone do Zamawiającego rozłożone na płasko. Blaszki i wąsy 
powinny być dostarczone w osobnych paczkach. 

 

Pytanie 4: 

Czy wąsy muszą być plastikowe (poz. 1,2,3,4,7,8,9)?  (podniesie to cenę wyrobu końcowego) 
czy mogą być metalowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert dot. poz. 1,2,3,4,7,8,9 zawierających wąsy 
metalowe. 

 

z up. KOMENDANTA 
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU  

STRAŻY GRANICZNEJ  
im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego 

 

ppłk SG Tomasz BORYCKI 
NACZELNIK  

WYDZIAŁU ŁĄCZNOŚCI I INFORMATYKI 
(podpisano elektronicznie) 
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